Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/dra

PORTARIA GP Nº 276 /2011                                         São Luís, 3 de junho de 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

1 - Autorizar a emissão de passagens aéreas, bem como a

concessão de 4 ½  (quatro e meia) diárias ao servidor JOSÉ SILVA BARBOSA,
Secretário de Gestão Estratégica do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região, a
fim de auxiliar a Secretaria de Gestão Estratégica e Estatística deste Tribunal na
revisão do Planejamento Estratégico, em especial dos indicadores de desempenho,
bem como na implantação do Escritório de Projetos, para cumprimento da Meta
Nacional nº 1 do Conselho Nacional de Justiça, para o ano de 2011, no período de 7 a
9/6/2011.

2 - Faça-se o expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 6 a 10/6/2011, tendo em vista a
indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com o início e o término dos
trabalhos.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA